Администрация
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2020 года                                                                                      № 168
дер. Бор

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 122 от 12 декабря 2019 года «Об утверждении муниципальной программы Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области «Развитие территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» с изменениями, внесенными Постановлениями Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 23 от 18 февраля 2020 года, № 54 от 06 мая 2020 года, № 91 от 16 июля 2020 года, № 122 от 15 октября 2020 года

В целях корректировки плана мероприятий и приведения в соответствие Муниципальной программы Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области «Развитие территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, с объемами финансирования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 122 от 12 декабря 2019 «Об утверждении муниципальной программы Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области «Развитие территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», следующие изменения и дополнения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы
	Источник финансирования
	Объем финансирования
(тысяч рублей)

	1-й год планового периода
	2-й год планового периода
	3-й год планового периода

	Средства бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района ЛО
	16 454,1
	15 702,8
	15 860,6

	Средства бюджета Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	2 472,8
	1 600,7

1 600,7

	Средства бюджета Ленинградской области

4 998,9

	29 124,4
	39 001,1

	Средства Федерального бюджета
	0,0
	3 022,0
	0,0

	Общий объем финансирования муниципальной программы
	23 925,8
	49 449,9
	56 462,4

	ИТОГО
	129 838,1

1.
1.2.
1.3.
1.2. Читать в новой редакции:
1.2.1. раздел «Объемы финансирования подпрограммы» в Приложении 3 «Паспорт подпрограммы 3 «Борьба с Борщевиком Сосновского на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»:
	Источники финансирования муниципальной подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем финансирования
(тысяч рублей)

	1-й год планового периода
	2-й год планового периода
	3-й год планового периода

	Средства бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района ЛО
	48,2
	0,0
	0,0

	Средства бюджета Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	0,0
	0,0

0,0

	Средства бюджета Ленинградской области

136,6

	0,0
	0,0

	Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы

184,8

	0,0
	0,0

	ИТОГО
	184,8

1.2.2. раздел «Объемы финансирования подпрограммы» в Приложении 4 «Паспорт подпрограммы 4 «Обеспечение мер противопожарной безопасности на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»:
	Источники финансирования муниципальной подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем финансирования
(тысяч рублей)

	1-й год планового периода
	2-й год планового периода
	3-й год планового периода

	Средства бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района ЛО
	357,4
	418,2
	434,9

	Средства бюджета Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	100,0
	0,0

0,0

	Средства бюджета Ленинградской области

0,0

	0,0
	0,0

	Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы

457,4

	418,2
	434,9

	ИТОГО
	1 310,5

1.2.3. раздел «Объемы финансирования подпрограммы» в Приложении 5 «Паспорт подпрограммы 5 «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»:
	Источники финансирования муниципальной подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем финансирования
(тысяч рублей)

	1-й год планового периода
	2-й год планового периода
	3-й год планового периода

	Средства бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района ЛО
	1 495,2
	1 196,0
	1 244,0

	Средства бюджета Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	255,6
	255,6

255,6

	Средства бюджета Ленинградской области

0,0

	461,8
	461,8

	Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы

1 750,8

	1 913,4
	1 961,4

	ИТОГО
	5 625,6

1.2.4. раздел «Объемы финансирования подпрограммы» в Приложении 6 «Паспорт подпрограммы 6 «Содержание жилищного хозяйства на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»:
	Источники финансирования муниципальной подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем финансирования
(тысяч рублей)

	1-й год планового периода
	2-й год планового периода
	3-й год планового периода

	Средства бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района ЛО
	2 147,6
	1 476,2
	1 525,8

	Средства бюджета Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета Ленинградской области

0,0

	9 797,6
	0,0

	Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы

2 147,6

	11 273,8
	1 525,8

	ИТОГО
	14 947,2

1.2.5. раздел «Объемы финансирования подпрограммы» в Приложении 7 «Паспорт подпрограммы 7 «Развитие инженерной инфраструктуры Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»:
	Источники финансирования муниципальной подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем финансирования
(тысяч рублей)

	1-й год планового периода
	2-й год планового периода
	3-й год планового периода

	Средства бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района ЛО
	778,0
	1 943,9
	1 855,5

	Средства бюджета Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	0,0
	0,0

0,0

	Средства бюджета Ленинградской области

600,0

	11 887,0
	38 029,0

	Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы

1 378,0

	13 830,9
	39 884,5

	ИТОГО
	55 093,4

1.2.6. раздел «Объемы финансирования подпрограммы» в Приложении 8 «Паспорт Подпрограммы 8 «Организация благоустройства на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»:
	Источники финансирования муниципальной подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем финансирования
(тысяч рублей)

	1-й год планового периода
	2-й год планового периода
	3-й год планового периода

	Средства бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района ЛО
	3 879,3
	2 202,5
	3 192,9

	Средства бюджета Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	0,0
	0,0

0,0

	Средства бюджета Ленинградской области

0,0

	0,0
	510,3

	Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы

3 879,3

	2 202,5
	3 703,2

	ИТОГО
	9 785,0

1.2.7. раздел «Объемы финансирования подпрограммы» в Приложении 9 «Паспорт Подпрограммы 9 «Развитие социальной и культурной сферы на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»:
	Источники финансирования муниципальной подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем финансирования
(тысяч рублей)

	1-й год планового периода
	2-й год планового периода
	3-й год планового периода

	Средства бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района ЛО
	7 084,4
	7 060,0
	7 060,0

	Средства бюджета Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	2 117,2
	1 345,1

1 345,1

	Средства бюджета Ленинградской области

1 656,2

	0,0
	0,0

	Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы

10 857,8

	8 405,1
	8 405,1

	ИТОГО
	27 668,0

1.2.8. раздел «Объемы финансирования подпрограммы» в Приложении 10 «Паспорт Подпрограммы 10 «Оценка и кадастровый учет объектов недвижимости Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»:
	Источники финансирования муниципальной подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем финансирования
(тысяч рублей)

	1-й год планового периода
	2-й год планового периода
	3-й год планового периода

	Средства бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района ЛО
	464,0
	286,0
	297,5

	Средства бюджета Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	0,0
	0,0

0,0

	Средства бюджета Ленинградской области

0,0

	0,0
	0,0

	Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы
	464,0
	286,0
	297,5

	ИТОГО
	1 047,5

2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области: http://www.adm-bor.ru/.

4. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        В.Н. Сумерин

[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________
Разослано: Контрольно-счетная комиссия БМР ЛО, Комитет финансов АБМР ЛО, Финансово-экономический сектор АБСП БМР ЛО, Бокситогорская городская прокуратура, архив, дело.